第 54 回 神奈川県消化器病医学会総会 演題募集のお知らせ

 謹啓、盛夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第54回神奈川県消化器病医学会総会を下記要領にて開催いたしたく、ご案内申し上げます。

ぜひ、多くの先生方のご参加と多数の演題ご応募をお待ちしております。

謹白

当番世話人 横浜市立大学附属市民総合医療センター 消化器病センター 沼田和司

開催日：2022 年 11 月 19 日（土）午後 13～18 時予定

場所：TKP ガーデンシティ横浜 横浜駅北東口徒歩約５分

【発表形式】 原則、現地での発表を予定していますが、コロナ感染の状況によってはハイブリッド、

感染拡大の場合は完全 WEB 発表となります。（ZOOM システム）

【募集要項】 演題募集期間：2022 年 7 月 11 日（金）～9 月 26 日（月）

kz_numa@yokohama-cu.ac.jp 左記のメールにメールをお願いいたします

メール本文に記載または添付でお願いいたします。上記は大学のメールなので、yahoo メールや gmail は reject

される可能性もございますので、病院のメールまたは個人のプロバイダのメールが無難です。もし reject の場合

は、kz-numa@orange.zero.jp 左記のメールでお願いいたします。プロバイダの都合で予期せずに不通になるこ

ともございます。演題のメールをいただきましたら、演題登録受領のメールをさせていただきます。メールが届

かない場合は、下記お問い合わせ先まで Fax または電話にてご連絡ください。

【字数制限など】 共同演者数：19 名まで 所属機関数：10 施設まで

演題名：全角 50 字（半角 100 字）以内 抄録本文：全角 600 文字（半角 1200 字）以内

カテゴリー

【ワークショップ】

1. 診断や治療に苦慮した IBD 疾患

【一般演題】 消化管、胆膵、肝臓等、消化器全般に関連した疾患

上記につきまして、幅広く演題を募集いたします。

【注意事項】 1.図表の使用はできません。 2.英字および数字は、スペースを含め半角で入力してください。3.

 登録された抄録に関しては、明らかなミスの場合を除き、誤字・脱字・変換ミスを含め、原則として事

務局では校正・訂正を行いません。そのまま印刷されますので、登録者の責任において確認してください。途中

で修正される場合は、再度上記にメールをお願いいたします

演題採択 原則すべて受理ですが、演題の採否通知は、2022 年 10 月上旬を予定しております。いただきました

メールアドレスにご返事させていただきます

何かご質問がある場合は下記運営事務局までお問い合わせ下さい。

お問い合わせ先

横浜市立大学附属市民総合医療センター 消化器病センター 沼田和司

〒 232-0024 横浜市南区浦舟町 4-57  Tel 045-261-5656  Fax 045-261-9492

kz_numa@yokohama-cu.ac.jp kz-numa@orange.zero.jp

mailto:kz_numa@yokohama-cu.ac.jp
mailto:kz-numa@orange.zero.jp
mailto:kz_numa@yokohama-cu.ac.jp
mailto:kz-numa@orange.zero.jp